

ЗАКОН

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

О внесении изменений в Закон города Севастополя от 17 апреля 2015 года № 130-ЗС «Об административных правонарушениях»

Принят
Законодательным Собранием
города Севастополя
16 мая 2017 года

Статья 1

Внести в Закон города Севастополя от 17 апреля 2015 года №130-ЗС «Об административных правонарушениях» следующие изменения:

1) в статье 11.1:

а) в абзаце втором части 1:

слова «от пятисот до трех тысяч рублей» заменить словами «от трех тысяч до четырех тысяч пятисот рублей»;

слова «от двух тысяч до десяти тысяч рублей» заменить словами «от пяти тысяч до сорока пяти тысяч рублей»;

слова «от десяти тысяч до пятидесяти тысяч рублей» заменить словами «от ста тысяч до четырехсот пятидесяти тысяч рублей»;

б) в абзаце втором части 2:

слова «двадцати тысяч рублей» заменить словами «пятидесяти тысяч рублей»;

слова «сто тысяч рублей» заменить словами «пятисот тысяч рублей»;

2) в абзаце втором статьи 11.2:

а) слова «от одной тысячи до трех тысяч пятисот рублей» заменить словами «от трех тысяч до пяти тысяч рублей»;

б) слова «от трех тысяч до пяти тысяч рублей» заменить словами «от пяти тысяч до пятидесяти тысяч рублей»;

в) слова «от тридцати тысяч до пятидесяти тысяч рублей» заменить словами «от пятидесяти тысяч до пятисот тысяч рублей».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора города Севастополя



Д.В.Овсянников

Севастополь

23 мая 2017 года

№ 345 - ЗС